
D O D ATEK č. 3

Ke smlouvě o dílo c. objednatele ě. 1: 377-2012-130777 na vypracování návrhu 
Komplexních pozemkových úprav v k. ú. Lhotka nad Bečvou včetně nezbytných 
geodetických prací

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi účastníky

O b j e d n a t e l  č. 1:

Název: Česká republika ~ Státní pozemkový úřad, Krajský
pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Vsetín 

Adresa: Družstevní 1602, 755 01 Vsetín
Zástupce ve věcech smluvních:

vedoucí Pobočky Vsetín
Telefon:
e-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ: 01312774/CZO1312774

O b j e d n a t e l  č, 2:

Název:
Adresa:
V zastoupení:
Adresa:
Zástupce ve věcech smluvních:

Telefon: 
e-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon: 
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
IČ/DIČ: 65993390/CZ65993390

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 
Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 
Fúgnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

, ředitel Správy Zlín

1



Z h o t o v i t e l :

Název: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.
Adresa: Slavíčkova 840/lb, 638 00 Brno
Zástupce ve věcech smluvních: jednatel
Telefon: 
e-mail:
Zástupce ve věcech technických:
Telefon:
e-mail:
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
IČ/DIČ: 41601483/CZ41601483

Úvodní ustanovení

Dne 8.3.2012 byla uzavřena smlouva na vypracování návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v k, ú, Lhotka nad Bečvou (dále jen „smlouva**). V návaznosti na výsledky jednání ze 
dne 22.5.2013 ve věci méněslužeb se shora uvedení účastníci dohodli na následujícím znění 
dodatku č. 3 ke smlouvě.

I.

Příloha č. 1 ke smlouvě se mění následovně:

bod 1.7. „Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a 
vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhů pozemků**, se v části počet MJ mění takto:

Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování 
podkladů pro řešení nesouladu druhů pozemků řhí^

á Kč Celkem 57 600,-Kč

bod 2.1. „Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací
v průběhu zpracování)**, se v části počet MJ mění takto:

Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu
zpracování) (ha)

á Kč Celkem 67 200,-Kč

bod 2.5 „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků**, se v části počet MJ mění takto:

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků (ha)
á Cč Celkem 307 200,-Kč

2



bod 3.2. -  „Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI“, se v části počet MJ mění takto: 

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI (ha)
á Kč Celkem 67 200,-Kč

II.

Dosavadní text bodu 1. článku VII. smlouvy se ruší a nový text zní takto:

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
v rámci veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem č. 1. Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.7.) bez DPH 481 050 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH

498 400 Kč 

164 400 Kč
Celková cena bez DPH 1 143 850 Kč
DPH
Celková cena díla včetně DPH

236 302 Kč 
1 380 152 Kč

Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze 
v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci využití 
opčního práva). Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných 
jednotek a jím  odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních 
stran.

3. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro každého

3



objednatele, ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má platnost originálu. 

V e  Vsetíně dne 22.5.2013

Z a o b j e d n a t e l e č . l :  Z a  o b j e d n a t e l e  c.2:

vedoucí Pobočky Vsetín ředitel ŘSD ČR, Správa Zlín

Z a  z h o t o v i t e l e :

Agroprojekt PSO, s.r.o., jednatel

4



Číslo smlouvy objednatele č. 1. ČR - SPÚ, KPÚ pro Zlínský kraj, Pobočka Vsetín 377-2012-130777

objednatele č. 2. ŘSD ČR, Správa Zlín............................................................ .............................

zhotovitele: Agroprojekt PSO s.r.o. Brno ..............................

Příloha č. 1a) KPÚ Lhotka nad Bečvou



Příloha č. 1a) KPÚ Lhotka nad Bečvou

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 481 050 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH 498 400 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 
3.2.) bez DPH 164 400 Kč
Celková cena bez D PH 1 143 850 Kč
DPH 236 302 Kč
Celková cena díla včetně D PH 1 380 152 Kč

!) Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet m ěsíců  od uzavření sm louvy, při uzavření sm louvy je  zadáváno konkrétní datum

Ve Vsetíně dne 22.5.2013

Za objednatele č. / \  ^objednatele  oA?;, Za zhotovitele:

vedoucí ředitel j ednatel
Pobočky Vsetín ŘSD ČR, Správa Zlín Agroprojekt PSO s.r.o.

2



;7íloha č.1b) KPŮ Lhotka nad Bečvou č.sml. obj.č.1: 377-2012-130777, Č. obj.Č. 2.......................................   zhotov.

1



Příloha č.1b) KPÚ Lhotka nad Bečvou č.sml. obj.Č.1: 377-2012-130777, č, obj.č. 2.......................................  zhotov.

Rekapitulace hlavních fakturačních celkň

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1,7.) bez DPH 4S1 050 KČ 115 452 KČ 365 598 Kčj
2,Návrhové práce celkem (2,1.-2.6.) bez DPH 498 400 Kč 119 616 Kč 378 784 KČj
3,Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.- 
3,2.) bez DPH 164 400 Kč 39 456 Kč 124 944 Kč|
Celková cena bez DPH 1 143 850 Kč 274 524 Kč 869 326 Kč
DPH 236 302 Kč 56 712 Kč 179 590 KČ |
Celková cena díla včetně DPH 1 380 152 Kč 331 236 KČ 1 048 916 Kč]

■> Term ín ukončení - v  rám ci nabídky sc zadává počet m ěsíců  od uzavřeni sm louvy, při uzavření sm louvy je  zadáváno konkrétní datum

Ve Vsetíně dne 22.5.2013

Za objednatele Č. Za objednatele Č. 2: Za zhotovitele'

vedoucí 
Pobočky Vsetín

ředitel 
ŘSD ČR, Správa Zlín

jednatel 
Agroprojekt PSO s.r.o.


